m. poczynając od godziny 11ej z rana w sali na ciągnięcie loterii klasycznej przeznaczonej.—Losów do tej loterii nabyć jeszcze można u Kolektorów, aż do rozpoczęcia się mającego ciągnięcia, za opłatą stawki planem oznaczonej. — Warszawa dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1857 r.—Naczelnik urzędu loterii, radca dworu baron Mengden.—Sekretarz urzędu, radca honorowy K. Treu. (Nr 279—1).

Opuścił prasę drukarską zeszyt ośmy dzieła pod tytułem *Praktyczne budownictwo wiejskie* przez *Alexandra Tabierszowskiego* i zawiera plany na domy włościańskie i kolonistów.